２０２４年３月２９日

各 位

東急不動産 SC マネジメント株式会社

人事異動についてのお知らせ

当社は、下記の通り人事異動を決定いたしましたので、お知らせいたします。

役員人事

１．代表取締役の異動

２．取締役の異動

３．執行役員の異動

               役員体制

業務組織図

新社長略歴

参考資料１

参考資料２

参考資料３

１．代表取締役の異動（２０２４年４月１日付）

２．取締役の異動（２０２４年４月１日付）

３．執行役員の異動（２０２１年４月１日付）

以 上

新 職 旧職または解かれる職  氏 名

退任 代表取締役社長 社長執行役員 木内
き う ち

 伸好
のぶよし

代表取締役社長 社長執行役員

兼経営管理本部本部長

大久保
お お く ぼ

 次
じ

朗
ろう

新 職 旧職または解かれる職  氏 名

取締役  松井
ま つ い

 康
やす

明
あき

取締役  中村
なかむら

 賢
けん

退任 取締役 伊丹
い た み

 政
まさ

俊
とし

新 職 旧職または解かれる職  氏 名

退任

執行役員

経営管理本部 本部長 伊藤
い と う

 修
おさむ

役員体制（２０２４年４月１日付）

代表取締役社長 社長執行役員 兼経営管理本部 本部長（新任） 大久保
お お く ぼ

 次
じ

朗
ろう

取締役 平地
ひ ら ち

 稔
みのる

取締役（新任） 松井
ま つ い

 康
やす

明
あき

取締役（新任） 中村
なかむら

 賢
けん

取締役 原
はら

 圭介
けいすけ

監査役 塩田
し お た

 光太郎
こ う た ろ う

執行役員 企画開発本部 本部長 長尾
な が お

 康宏
やすひろ

執行役員 運営推進本部 本部長 平良
た い ら

 哲
さとし

参考資料１

業務組織図（２０２４年４月１日付）

もりのみやキューズモールBASE

第１運営課
第４運営部

第２運営課

ノースポート･モール

札幌プロジェクト推進課

あべのキューズモール
第３運営部

 あまがさきキューズモール

 みのおキューズモール

首都圏運営課

第２運営部  東急プラザ蒲田

 東急プラザ赤坂

東急プラザ戸塚

 デックス東京ビーチ

広域渋谷圏推進室 広域渋谷圏推進課

第１運営部 渋谷プロジェクト推進課

原宿プロジェクト推進課

東急プラザ銀座

第１テナント営業課

第２テナント営業課

コンストラクションマネジメント課

運営推進本部 運営サポート室 運営サポート課

マーケットインテリジェンス課

データマネジメント課

運営企画部 運営企画課

監

査

役

経

営

会

議

事業開発部 第1事業開発課

第2事業開発課

営業推進部

人事企画課

経理課

総務部 総務課

株

主

総

会

取

締

役

会

社

長

デジタルソリューション課

企画開発本部 データマネジメント推進部

経営管理本部 経営戦略部 経営戦略課

参考資料 2

新社長略歴

経 歴 書

東急不動産 SC マネジメント株式会社

氏 名  大 久 保
お お く ぼ

 次
じ

朗
ろう

 生 年 月 日  １９６９年１０月１２日

 出 身 地  東 京 都

 略 歴

１９９５年 ３月  武蔵工業大学 工学研究科 建築学専攻修了（現 東京都市大学）

１９９５年 ４月  東急不動産株式会社 入社

２０１８年 ４月  同 上   都市事業ユニット 都市事業本部 商業施設営業部 統括部長

２０２１年 ４月  同 上   都市事業ユニット 都市事業本部 商業施設営業部 統括部長

                       兼 商業施設運営部 統括部長

２０２２年 ４月  同 上   都市事業ユニット 開発企画本部 開発第二部 統括部長（現）

２０２４年 ４月  当 社 代表取締役社長 社長執行役員（予定）

 公 職  無

 趣 味  ヨット、スポーツ観戦

（２０２４年３月２９日現在）

参考資料３